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۲ بازی دوستانه برای تیم ملی
تیم ملی فوتبال ایران 
در ۲ فیفا دی پیش رو قرار 
است در خارج از ایران به 
مصاف حریفان خود برود. به 
گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال 
ایران باید از ۲۹ اسفند تا ۸ 
فروردین ۲ بازی دوستانه را در 
فیفا دی برگزار کند. قرار است 
این دو بازی در کشورهای حاشیه خلیج فارس و به احتمال فراوان در قطر برگزار 
شود و مسئولان فدراسیون به دنبال رایزنی برای انتخاب حریفان تیم کشورمان 
هستند. نکته قابل توجه این است که تیم ملی کشورمان در حال حاضر با هیچ 
گزینه ایی برای هدایت تیم ملی به توافق نرسیده و شاید در این دو بازی یکی از 
مربیان داخلی به عنوان سرمربی موقت روی نیمکت تیم ملی بنشیند تا مسئولان 

فدراسیون با دقت بیشتری گزینه نهایی را انتخاب کنند.

انتخاب سرمربی تیم امید شاید زمانی دیگر
اعلام مسئولان  برخلاف 
احتمال  فوتبال  فدراسیون 
دارد سرمربی تیم فوتبال امید 

ایران این هفته معرفی نشود.
به گزارش ایرنا، پس از 
افزایش انتقادات از عدم 
معرفی سرمربی تیم فوتبال 
امید ایران مهدی تاج به دیدار 
پولادگر معاون وزیر ورزش رفت و در این خصوص و همچنین انتخاب سرمربی 
تیم ملی بزرگسالان به گفت وگو پرداخت. حالا قرار است حبیب کاشانی که به 
عنوان سرپرست تیم ملی انتخاب شده، گزینه های مد نظر خود را به مسئولان 
فدراسیون فوتبال معرفی کند تا در نهایت از بین این نفرات گزینه نهایی انتخاب 
شود. شنیده می شود مربیان داخلی و خارجی برای هدایت تیم امید مد نظر 
هستند که مربیان ایرانی شانس بیشتری دارند اما احتمال دارد برخلاف گفته 

مسئولان فدراسیون فوتبال گزینه نهایی در هفته جاری معرفی نشود.

مسعود شجاعی و نساجی در خط پایان 
کاپیتان  دوران حضور 
سابق تیم ملی در نساجی به 

صورت رسمی پایان یافت.
به گزارش »ورزش سه« 
مسعود شجاعی، کاپیتان 
سابق تیم ملی و یکی از 
جام  در  حضور  رکوردداران 
جهانی با لباس تیم ایران، پس 

از یک سال و نیم حضور در نساجی به پایان همکاری خود با این تیم رسید.
این بازیکن شاخص فوتبال ایران که سابقه بازی در تیم های صنعت نفت 
آبادان، سایپا، الشارجه، اوساسونا، لاس پالماس، الشحانیه، الغرافه، پانینیوس، 
آ.اک.آتن و تراکتور را در کارنامه دارد، در طول نیم فصل نخست لیگ بیست 
و دوم در مجموع در چهار مسابقه برای نساجی به میدان رفت و در ۷۳ دقیقه 
حضور خود در زمین، یک پاس گل هم به نام خود ثبت کرد. شجاعی که فصل 
گذشته با حضور در نساجی موفق به فتح جام حذفی شد و در بیست و هفت بازی 
برای این تیم، دو گل و دو پاس گل ثبت کرده بود، به صورت توافقی قرارداد خود 
با نساجی را فسخ کرد. اولین بازی مسعود شجاعی در این فصل در هفته هفتم 
برابر نفت مسجدسلیمان و آخرین بازی او با پیراهن نساجی در هفته دوازدهم 
لیگ برتر مقابل صنعت نفت آبادان رقم خورد و این بازیکن زمانی که تیمش با 
یک گل عقب بود، در دقیقه 54 جای حسین زامهران را گرفت ولی پس از آن در 
سه مسابقه پیاپی روی نیمکت نشست. باید دید این بازیکن تکنیکی ۳۸ ساله که 
۱۹ سال از اولین بازی اش با لباس تیم ملی ایران می گذرد، با تجربه حضور در صد 
مسابقه لالیگایی، 4۸ بازی در سوپرلیگ یونان، 45 بازی در لیگ ستارگان قطر و 
نزدیک به ۹۰ بازی در لیگ برتر ایران، در نهایت کدام تیم را برای ادامه فوتبالش 
انتخاب خواهد کرد. مسعود شجاعی که پیش از این نشان داده با انتقال های 
ناگهانی مقصدهای جذابی را انتخاب می کند، در مدت حضور در فوتبال ایران در 
بازگشت از اروپا ارتباط خوبی با ساکت الهامی داشته و به همین دلیل از هوادار 

به عنوان محتمل ترین مقصد این بازیکن یاد می شود.

طارمی تنها بازیکن ایران در تیم منتخب سال ۲۰۲۲ 
تیم منتخب سال ۲۰۲۲ 
فوتبال قاره آسیا در حالی 
معرفی شد که مهدی طارمی 
به عنوان تنها بازیکن از ایران 
در این تیم حضور دارد. به 
گزارش  مهر، فدراسیون بین 
المللی آمار و تاریخ فوتبال 
امروز یکشنبه تیم منتخب 
سال ۲۰۲۲ قاره آسیا را منتشر کرد. در این تیم، چهار بازیکن از ژاپن، سه بازیکن 
از کره جنوبی و دو بازیکن از عربستان حضور دارند و سهم ایران و استرالیا یک 
بازیکن است. مهدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران و باشگاه پورتو که در سال 
۲۰۲۲ در مجموع ۳۹ گل به ثمر رساند و بهترین گلزن قاره آسیا بود، در ترکیب 
تیم منتخب سال هم حضور دارد. طارمی در جام جهانی قطر دو گل ایران را 

برابر انگلیس به ثمر رساند و پاس گل دوم مقابل ولز را به رامین رضاییان داد.
تیم های ژاپن و کره جنوبی به دلیل عملکرد خوبی که در جام جهانی به 

نمایش گذاشتند، بیشترین نماینده را در تیم منتخب قاره دارند:
دروازه بان: گوندا از ژاپن

مدافعان: کیم مین جائه )کره جنوبی(، یوشیدا )ژاپن( و عزیز بهیچ )استرالیا(
هافبک ها: تاکومی مینامینو )ژاپن(، هوانگ هی- چان )کره جنوبی(، سلمان 

الفرج )عربستان( و داییچی کامادا )ژاپن(
مهاجمان: سالم الدوساری )عربستان(، مهدی طارمی )ایران( و سون هئونگ 

مین )کره جنوبی(

کنایه ستاره پرتغالی منچستر به رونالدو
یونایتد  منچستر  کاپیتان 
پس از برد مقابل سیتی معتقد 
است که آنها حالا تبدیل 
به یک تیم واقعی شده اند. 
به گزارش ایرنا، منچستر با 
اریک تن هاگ در فصل جاری 
دوباره به روزهای اوج و جمع 
برگشته  مدعیان لیگ جزیره 
است، آنها دیروز در یک بازی مهم توانستند در دربی شهر منچستر ۲ بر یک 
سیتی را شکست دهند تا با ۳۸ امتیاز به فاصله یک امتیازی شاگردان پپ 
گواردیولا که با ۳۹ امتیاز رده دوم هستند، برسند. یونایتدها ۶ امتیاز با آرسنال 
44 امتیازی و صدرنشین فاصله دارند و به نظر می رسد با ادامه این روند می توانند 
یک رقیب جدی برای شاگردان مایکل آرتتا در مسیر قهرمانی باشند. برونو فرناندز 
کاپیتان پرتغالی منچستر که گل اول و تساوی او در بازی دیروز مقابل سیتی 
به دلیل مشکوک بودن حضور مارک راشفورد در آفساید، جنجال های زیادی به 
پا کرده است، پس از بازی گفت: گل من صحیح بود، راشفورد به اندازه کافی به 

بازیکن حریف نزدیک نشده بود تا مانعی ایجاد کند. 
فرناندز درباره کامبک منچستر مقابل سیتی، اظهار داشت:بازگشت 
شگفت انگیزی از تیم بود. ما اکنون شبیه یک تیم هستیم. چند وقت پیش 
می توانستید برخی از ما را ببینید که تنها برای خودمان بازی می کنیم اما اکنون 
تیم مناسبی را می بینید که برای همدیگر سخت کار می کنند، و به درد هم 
می خورند. هافبک پرتغالی یونایتد با اشاره به اینکه با این نتیجه آنها فریفته 
نخواهند شد، درباره فاصله یک امتیازی با سیتی رده دوم جدولی، خاطرنشان 
کرد:این برای ما مهم نیست و ما باید منتظر بازی بعدی باشیم. اگر بردهایمان 
ادامه نداشته باشد، سیتی در بازی های بعدی پیروز خواهد شد و فاصله امتیازی 
ما بیشتر خواهد شد.ما یک برد بزرگ را جشن خواهیم گرفت اما از فردا باید 

تمرکزمان روی بازی بعدی باشد.

اخبار کوتاه

نقل و انتقالات زمستانی در ایران در سال های اخیر، 
کم هیجان و سرد بوده است. به گزارش »ورزش سه«، کاهش 
تعداد بازیکنان تاثیرگذار و ستاره و البته اهتمام باشگاه ها 
به حفظ و نگهداری مهره ها باعث شده که نقل و انتقالات 
نیم فصل، آن گرمای همیشگی گذشته را نداشته باشد. 
این چیزی بود که قبلا با انتقال های پرتعداد )مثل ابتدای 
فصل در فوتبال ایران( پیش می رفت، اما در سال های اخیر 
باشگاه ها کمتر اجازه خروج بازیکنی را در اوقات زمستانی 
می دهند، چرا که به سختی می توانند بازیکنی هم تراز برای 
خود پیدا کنند که البته بخشی از این موضوع نیز به کاهش 
تعداد بازیکنان تاثیرگذار و ستاره در فوتبال ایران برمی گردد.
اما به هر حال زیر پوست اخبار، شایعاتی در جریان است. 
بد نیست تعدادی از این شایعات جذاب را با هم مرور کنیم 

و درباره صحت و سقم آن هم کمی حرف بزنیم.
پرسپولیس و میلاد محمدی: میلاد محمدی، مدافع 
ملی پوش و چپ پای فوتبال ایران، با توجه به نبود بازیکن 
چپ پا در لیگ ایران ممکن است موردتوجه پرسپولیس 
باشد، اما این خبر از سوی یحیی گل محمدی، سرمربی 
پرسپولیسی ها، تایید نمی شود. ضمن اینکه خود محمدی 
هم علاقه ای ندارد که برای ادامه فوتبال به ایران بیاید. 
بنابراین این از آن شایعاتی است که به هیچ وجه آن را جدی 

نخواهیم گرفت.
استقلال و علی کریمی: علی فتح الله زاده، مدیرعامل 
باشگاه استقلال، چندی پیش برای انجام کاری به استانبول 
سفر کرده و گفته می شود در آنجا با علی کریمی، هافبک 
شماره ۶ سابق آبی ها، دیدار کرده است. کریمی البته در 
صورت آمادگی، یک نعمت برای هر تیمی در ایران محسوب 
می شود، اما فعلا پنجره استقلال بسته است و انتقال کریمی 
نیز انتقال ارزانی نخواهد بود.  مگر آنکه فتح الله زاده منابع لازم 
را برای این کار جور کرده باشد. خود این بازیکن در این 

زمینه هیچ  کامنتی نمی دهد.
* اتحاد کلبا و شهریار مغانلو: اینکه یکی از بهترین گلزنان 
لیگ اجازه خروج از تیمش را پیدا کند، آن هم در شرایطی 
که پای سپاهان وسط باشد، تقریبا غیرممکن است. مگر آنکه 
کلبا رقمی بزرگ را برای فعال کردن بند فسخ شهریار روی 
میز بگذارد. البته می دانید که سپاهان بیدی نیست که با این 
بادها بلرزد و همیشه یکی از بهترین خریداران در فوتبال 
ایران، به خصوص در دوران محمدرضا ساکت، این باشگاه 
بوده است. آنها اسب خود را برای قهرمانی زین کرده اند و 
بعید است اجازه بدهند شهریار، به خصوص در شرایطی که 
به دوران اوج خودش نزدیک شده، اصفهان را ترک کرده و 

به امارات برود.
* فولاد و آیاندا پاتوسی: آیاندا پاتوسی، هافبک بازی ساز 
فولاد، به طور قطع نیم فصل از این باشگاه جدا خواهد شد. 
یکی-دو باشگاه  لیگ برتری بدشان نمی آید که این بازیکن 
اهل آفریقای جنوبی را با توجه به سوابق خوبش در ایران 

استخدام کنند؛ اما غیبت او در آخرین اردوی فولاد و حذفش 
از ترکیب تیم و تمرینات انفرادی، او را بدل به یک خرید پر 
از ریسک می کند و معلوم نیست که چه کسی این ریسک را 
به جان خواهد خرید. با توجه به اینکه فولاد به دنبال جذب 
خارجی های جدید است، پاتوسی به احتمال قریب به یقین 

جایی در اسکواد نیم فصل دوم سرخ های جنوب ندارد.
آلومینیوم و محمدرضا خلعتبری: محمدرضا 
خلعتبری، ستاره سابق فوتبال ایران، با وجود بالا رفتن سن، 
همچنان یک مهره قابل اعتناست. او خوش تکنیک و سریع 
و باکیفیت است و حداقل به عنوان یک بازیکن جایگزین 
می تواند مهره مناسبی برای تقویت تیم باشد. او بعد از 
جدایی از فولاد به تیم تازه ای نرفته و در انتظار یک  توافق 
خوب برای روزهای پایانی فوتبال خود است. ظاهرا مهدی 
رحمتی با سابقه طولانی دوستی با محمدرضا خلعتبری، 
قصد دارد او را به خدمت بگیرد تا این بازیکن باتجربه عصای 

دست رحمتی و آلومینیوم در نیم فصل دوم باشد.
گل گهر و سیدمحمد حسینی: شاگرد سابق امیر 
قلعه نویی در سپاهان و ذوب آهن و بازیکنی که خود او باعث 
شد از سبزها به جمع طلایی پوشان نقل مکان  کند، از حضور 
گاه و بی گاهش در ترکیب راضی نیست و از علاقه مندان 
به جدایی از جمع سپاهانی ها محسوب می شود. برای او، 
با توجه به شرایط فنی، گل گهر تیمی به مراتب مناسب تر 
به نظر می آید، با توجه به اینکه قلعه نویی کاملا به سبک و 
سیاق این بازیکن آشنا است. با این حال مانع بزرگ، خود 
سپاهان است؛ باشگاهی که در این  سال ها به سختی اجازه 
خروج به بازیکنی را که هنوز برای تیم کاراست، داده است.

مهاجم  منشا،  گادوین  مس رفسنجان و منشا: 
نیجریه ای و آقای گل فصل گذشته لیگ برتر فوتبال ایران، 
در نیم فصل اول آنچنان از آمادگی به دور بود که انگار یک 

بازیکن دیگر در جلد او فرو رفته و در لیگ بازی می کرد. 
البته منشا خوش شانس هم نبود، وگرنه حداقل در ضربات 
پنالتی یا یکی-دو بازی که ضربات خوبی را روانه دروازه  
حریفان کرده بود، می توانست نام خود را در جدول گلزنان 
ثبت کند و تا کمرکش این رده بندی بالا بیاید؛ اما به هر 
صورت نیم فصل اول برای او با بدترین شرایط به پایان 
رسید؛ آن هم در شرایطی که دیگر مهاجم خارجی مسی ها، 
لوسیانو پریرا، در اواخر فصل فصل درخشش قابل توجهی 
داشت. با این حال منشا در اوضاع و شرایط فعلی، همچنان 
مهره قابل اعتنایی است و شاید مربی ای وجود داشته باشد 
که احساس کند می تواند از او بازیکنی کارا بسازد که مثل 
همه فصول گذشته حداقل ۱۰-۱۲ گل در یک فصل بزند. 
بنابراین باشگاه مس در انتظار چنین ذهنیتی از سوی یک 
مربی است که برای مذاکره با آنها پا پیش بگذارد. در غیر این 

صورت، منشا می ماند و حوضش در شهر رفسنجان!
تراکتور و کاوه رضایی: کاوه رضایی یکی از مهره های 
قابل توجه لیگ محسوب می شود. مهاجم سابق و درخشان 
سال های دور استقلال، ذوب آهن، سایپا و فولاد در بازگشت 
به لیگ ایران در ابتدای حضورش در جمع تراکتوری ها، یک 
بازی بسیار خوب را پشت سر گذاشت، اما پس از آن دوباره 
درگیر صدمه دیدگی شد و حالا مدتی طولانی است که در 
تراکتور به عنوان یک بازیکن ثابت به میدان نمی رود . او 
در دو دیدار دو هفته گذشته تراکتور مقابل استقلال در 
دقایق پایانی به میدان آمد و در بازی آخر، انتظار بیشتری 
از او و حضورش در ترکیب می رفت. کاوه که ظاهرا موضوع 
حضورش در استقلال را به فراموشی سپرده، شاید در تیم 
پاکو خمس بماند و با این مربی خوب اسپانیایی، یک دوره 
خوب تازه را برای خودش رقم بزند. شاید هم تراکتور به 
دنبال راهی برای معاوضه او با یک بازیکن در پست های 

دیگر باشد. صد البته تردید هایی درباره اینکه کاوه چند بازی 
در لیگ می تواند به میدان برود وجود دارد، اما کیفیت او به 
عنوان یکی از مهاجمان سابق تیم ملی، به سختی زیر سؤال 
می رود. همه منتظرند یک کاوه آماده و باانگیزه را ببینند که 
با دوندگی و شم گلزنی، سرنوشت بازی ها را تعیین می کند.

نفت مسجدسلیمان و رضا عنایتی: تیم فوتبال نفت 
مسجدسلیمان یک بار دیگر به دنبال تغییر سرمربی است . 
گزینه اصلی آنها رضا عنایتی بوده و مدیران این تیم مذاکره 
مفصلی با این ستاره سابق باشگاهی ایران داشتند که در 
دوران مربی گری نیز کارنامه بسیار خوبی از خود به جای 
گذاشته و اگر به مسجدسلیمان بیاید، می تواند شرایط را به 
سود این  تیم عوض کند. در این زمینه البته عنایتی مردد 
است و فعلا برای پاسخ دادن زمان خواسته است. او تشنه 
بازگشت به زمین های فوتبال است اما فکر می کند می تواند 

به تیم بهتری منتقل شود .
هوادار و مسعود شجاعی: رابطه خوب ساکت الهامی و 
کاپیتان سابق تیم ملی ممکن است باعث حضور این بازیکن 
در تهران و در تیم هوادار شود . مسعود که در نیم فصل 
اول در نساجی فرصت چندانی برای به میدان رفتن پیدا 
نکرد، از شرایط خود در این باشگاه راضی نیست و چیزی 
به جدایی اش از جمع نساج ها باقی نمانده است و در طرف 
مقابل و با توجه به شرایط سنی او باید دید که کدام باشگاه 
به دنبال جذب این بازی ساز فوتبال ایران است که شاید در 
بین همه مربیان، این ساکت الهامی باشد که اعتقاد خاص و 

ویژه ای به مسعود دارد.
نساجی و مهدی عبدی: مهاجم گلزن پرسپولیسی ها 
مدنظر تیمی است که او علاقه خاصی به آن دارد و 
حتی سال گذشته برای تبریک گفتن به آنها، یک جلسه 
تمرین پرسپولیس را ترک کرد . با این حال بعید است که 
پرسپولیس اجازه بدهد عبدی با وجود نیمکت نشینی از 
جمع بازیکنان این تیم جدا بشود. نساجی که در این فصل 
بازیکنانی مثل ابراهیمی، شجاعی و شریفی را از پرسپولیس 
گرفته، دوست دارد از این مهاجم باکیفیت در جمع نفرات 
خود در نیم فصل دوم بهره ببرد اما این در خروج به سختی 

باز خواهد شد.
پیکان و سامان فلاح: اینکه پیکان با توجه خاصش در 
جدول لیگ اجازه بدهد دفاع وسط جوانش برود، در حال 
حاضر احتمالی در حد صفر دارد. با این حال با توجه به اینکه 
پول های بزرگی برای رضایتنامه فلاح پرداخته می شود، شاید 
برای پیکان بد نباشد به عنوان یک  باشگاه فروشنده، این 
بازیکن را در بازار بگذارد و با توجه به ویژگی مجتبی حسینی 
در بازی دادن به جوان ها، فضا را برای یک چهره جدید باز 
کند. اما حسینی راضی به این کار نیست و خیلی خیلی بعید 
است که به پیشنهادهای رسمی برای جذب فلاح رضایت 
بدهد و این بازیکن جوان حداقل تا پایان فصل در پیکان 

خواهد بود.

مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال توضیحاتی درمورد 
آخرین روند اعتراض به استفاده از عنوان جعلی در ماجرای 
خلیج فارس ارائه کرد. به گزارش فارس، امیر مهدی 
علوی درمورد اقدامات فدراسیون فوتبال برای اعتراض به 
استفاده از عنوان جعلی برای کشورهای عربی حاشیه خلیج 
فارس و اینکه تا چه اندازه می توانیم با انجام این اقدامات 
به جلوگیری از تکرار چنین اتفاقی امیدوار بمانیم، اظهار 
داشت: هفته گذشته بلافاصله پس از اعلام مباحث مرتبط 
به این مسابقات، فدراسیون فوتبال نکات مدنظرش را در 
قالب یک نامه اعتراض آمیز به فدراسیون بین المللی فوتبال 
ارسال کرد. پس از آن هم مطابق برنامه ریزی صورت گرفته 
مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی باشگاه های کشور 

به نام خلیج همیشگی فارس در سه روز برگزار شد. علوی 
درخصوص اینکه آیا جیانی اینفانتینو و فیفا عذرخواهی 
رسمی داشته اند یا باید منتظر بمانیم، گفت: تا جایی که 
به حوزه اعتراض فدراسیون مربوط است، مسائل اعلام، ابراز 
و حتی در سایت فدراسیون اطلاع رسانی شد. این موارد 
معمولا مباحثی است که در حوزه اجرایی دیده می شود. 
رایزنی ها برای اینکه چگونه روندهای آتی طی شود، ادامه 
دارد و فدراسیون فوتبال مطابق مُر صریحی که این حوزه 
تاریخی وجود دارد، اقدامات لازم را انجام خواهد داد. وی 
درخصوص اینکه ظاهرا همکاری کارلوس کی روش با تیم 
ملی ایران به این دلیل که وی در آستانه توافق با تیم 
دیگری است به اتمام رسیده و اینکه آیا گزینه هایی ایرانی 

یا خارجی برای جانشینی وی در فدراسیون بررسی شده 
است، گفت: نمی توانم این موضوع که بهصراحت گفتید، 
گزینه ای تغییر کرده یا از جمع نفرات مدنظر فدراسیون 
خارج شده تایید کنم اما موضوعی که به صورت روشن 
می توانم بگویم این است که در این زمینه روندهای آغازین 
انجام شده است. حوزه های مربوط به  مذاکره، تایید و 
شاخص های مربوط به فردی که می تواند سرمربی تیم 
ملی کشورمان باشد در مسیری که تا جام ملت های آسیا 
پیش رو داریم، در حال انجام است. ممکن است تاریخ های 
متعددی ذکر شود و همکاران رسانه ای هم اعلام کردند در 

چنین شرایطی معمولا بحث بازی اسم و فامیل داغ است.
مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال اضافه کرد: 
فدراسیون روند خودش را به صورت یک پلن مشخص 
طی خواهد کرد. ان  شاءالله اگر کمی موضوع به سمت 
جمع بندی نهایی و طرح و تصویب در هیات رئیسه برود، 
با افکار عمومی و رسانه ها در میان گذاشته خواهد شد. 
امیدواریم بهترین گزینه در بهترین زمان انتخاب شود. 
برخی همکاران رسانه ای به نکته درستی اشاره می کنند. 
شاید الان عجله کردن برای انتخاب مضراتی داشته باشد 
و باید تمام جوانب را در نظر گرفت. علوی افزود: دو 
نگاه می تواند اینجا وجود داشته باشد.  برخی کشورها و 
فدراسیون ها بلافاصله به سمت تمدید قرارداد مربی خود یا 
جذب مربی جدید می روند. برخی فدراسیون  ها نیز ممکن 

است به تامل بیشتری نیاز داشته باشند. کی روش در دوران 
حضورش در فوتبال ما زحمات زیادی کشیده . درمورد 
روندی که در حوزه انتخاب سرمربی آینده تیم ملی وجود 
دارد، اسامی مختلف داخلی و خارجی روی میز است. 
امیدواریم جمع بندی که گفتم زیاد دور نباشد زیرا در ماه 
مارس رقابت های فیفادی در پیش است و گزینه هایی نیز 
برای برگزاری بازی دوستانه در این فیفادی مطرح است. 
امیدوارم تا آن زمان تکلیف تیم ملی مشخص شده باشد و 
روندی که باید تا جام ملت ها طی کنیم بتوانیم به اطلاع 
افکار عمومی برسانیم. علوی اضافه کرد: حسن زاده، رئیس 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در بخشی از جلسه 
کلاس داوری حضور داشت. در نهایت این موضوع منجر 
شد به صدور بیانیه ای در زمینه حمایت از حقوق حقه 
داوران. بعضا برخی مواقع مصاحبه هایی زیاد می شود و این 
شاید نتواند به آرامش داوری کمک کند. هرچه مسابقات 
به سمت هفته های پایانی لیگ برتر و مراحل پایانی جام 
حذفی پیش برود، حساسیت ها بالاتر می رود و این ممکن 
نیست به جز اینکه فضای قضاوت داوران در آرامش باشد. 
کمیته انضباطی فدراسیون بیانیه را صادر کرد و پس از 
جلسه نیز حمایت تام  و تمام رکن انضباطی فدراسیون از 
داوران را خواهیم داشت. اگر هم باشگاه ها نکته ای در زمینه 
داوری دارند، شنونده خواهیم بود و امیدواریم شرایط به 
سمتی رقم بخورد تا در آرامش بتوانیم تصمیم گیری کنیم.

مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه های 
کشور با برگزاری دیدارهای هفته نوزدهم 
پیگیری می شود؛ هفته ای که طی سه روز ادامه 

خواهد داشت.
به گزارش  مهر، همچون هفته های گذشته 
و به خاطر رقابت های باشگاه های غرب آسیا، 
دیدار شهرداری گرگان یک در هفته نوزدهم 
لیگ برتر یک روز زودتر از دیگر دیدارهای 
هفته آغاز شد. در چارچوب هفته نوزدهم 

لیگ برتر بسکتبال امروز هم چهار دیدار برگزار 
می شود. 

در یکی از مهمترین دیدارهای این روز 
دو تیم سایه به سایه ذوب آهن و نفت آبادان 
رو در روی هم قرار می گیرند. تیم هایی که با 
امتیاز مشابه در رده های سوم و چهارم جدول 

رده بندی قرار دارند.
آبادانی ها که در دیدار رفت برنده رقابت با 
اصفهانی بودند فردا میزبان آنها هستند. شاید 

این امتیاز کمک کند تا آنها از رده چهارم بالا 
بیایند.

دوشنبه ۲۶ دی ماه
* نفت آبادان - ذوب آهن اصفهان
* صنایع هرمزگان - مهرام تهران

* رعد پدافند - مس رفسنجان
* مس کرمان - آویژه صنعت

پنجشنبه ۲۹ دی ماه
* نبوغ اراک - توفارقان آذرشهر

علی کریمی، شهریار، پاتوسی،کاوه و پدیده جوان

مهم ترین شایعات نقل و انتقالاتی فوتبال ایران در نیم فصل

کی روش همچنان گزینه سرمربیگری تیم ملی است

هفته نوزدهم لیگ برتر بسکتبال

رویارویی مدعیان در طولانی ترین هفته لیگ بسکتبال

روبرتو تورس هافبک اسپانیایی تیم فوتبال اوساسونا 
که شماره ۱۰ این تیم را بر تن می کرد، حالا شاگرد جواد 

نکونام در فولاد خوزستان شده است.
به گزارش ایرنا، با اعلام رسمی باشگاه فولاد خوزستان 
روبرتو تورس هافبک ۳۳ ساله اسپانیایی که از رده جوانان 
به مدت ۱۸ سال در تیم اوساسونا حضور داشت به عنوان 
خرید جدید این باشگاه رونمایی شد تا به بمب نقل انتقالات 

نیم فصل لیگ برتر فوتبال ایران تبدیل شود.
این بازیکن که در دو پست هافبک میانی و وینگر بازی 
می کند که ارزش این او در سایت معتبر ترنسفر مارکت ۲ 
میلیون یورو بوده با قراردادی کوتاه مدت تا پایان فصل، 
به فولاد پیوست و قرار است تیم نکونام را در رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا، لیگ برتر و جام حذفی همراهی کند.
تورس در تمام دوران فعالیت حرفه ای خود تنها در 
اوساسونا بازی کرده و بعد از دیدار رئال سوسیداد و 
اوساسونا از هفته پانزدهم لالیگا در مراسمی باشکوهی 
به صورت رسمی از هواداران این تیم خداحافظی کرد. 
این بازیکن 4۸5 بازی با پیراهن اوساسونا در رقابت های 
مختلف انجام داده که حاصلش ۸۳ گل و ۶۰ پاس گل 
است. در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۹ توانست به همراه اوساسونا 
قهرمان لیگ دسته دوم اسپانیا شود و به لالیگا صعود کند.

تورس با توجه به پست هجومی که دارد ۸4 کارت زرد 
در کل دوران بازی اش دریافت کرده که نشان از خشونت 

این بازیکن در نحوه بازی اش دارد.
جواد نکونام سرمربی فولاد رابطه خوبی با باشگاه 
اوساسونا دارد و در طول دوران بازیگریش در دو مقطع 
مختلف یعنی در سال های ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۲ و همچنین 
۲۰۱4 تا ۲۰۱5 در این تیم بازی کرده و همین امر 
باعث خرید این بازیکن شده است. تورس به احتمال 
زیاد جایگزین آیاندا پاتوسی در فولاد خواهد شد که گفته 
می شود این بازیکن با آلومینیوم اراک به توافق رسیده 

است.
تورس توانایی خاصی در ضربات ایستگاهی دارد و 
می تواند برای فولاد بسیار مفید عمل کند. او البته در این 
فصل از لالیگا بیشتر نیمکت نشین بود و تنها ۱۰ دقیقه 
در رقابت های لالیگا و ۱۸۰ دقیقه در مسابقات جام حذفی 

به میدان رفت.
این بازیکن چند روزی است که در اهواز سکونت دارد 
و حتی دیدار فولاد در جام حذفی مقابل خوشه طلایی 
را نیز از نزدیک نظاره کرد. فولاد که تمرکز خود را روی 
رقابت های آسیایی گذاشته، باید اوایل بهمن به مصاف 

الفیصلی عربستان برود.

آشنایی با بمب نقل و  انتقالات لیگ برتر 

شماره ۱۰ اوساسونا در تیم مربی لالیگایی


